
Strana 1 (celkem 2)

Číslo smlouvy objednatele: 05648/2015-504 Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK č .  1 kupní smlouvy
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2097 a následujícími ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany
1. Kupující:

Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupený: MVDr. Václav Gargulák, generální ředitel
IČ: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Brno – venkov
Číslo účtu: 29639641/0100
Zástupce ve věcech technických:

2. Prodávající:
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o.
Sídlo: Žarošická 13, 628 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu C,

vložce 21999
Zastoupený:
IČO: 00176150
DIČ: CZ00176150
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických (vedoucí stavby

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 2. 2016 kupní smlouvu, jejímž předmětem je dodávka movitých věcí,
a to 16 ks multifunkčních tiskových zařízení, která jsou v kupní smlouvě podrobněji specifikována,
jakož i poskytování souvisejících služeb a servisu po dobu 48 měsíců (dále jen „kupní smlouva“).
Kupní smlouva byla uzavřena na základě nabídky prodávajícího ze dne 19. 1. 2016 na veřejnou
zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem „Dodávka multifunkčních zařízení II“.

2. Kupní smlouva v čl. II odst. 4 pod písm. B) specifikuje související služby a servis, k jejichž
poskytování se prodávající smlouvou zavázal, a v čl. III odst. 1 stanoví ceny souvisejících služeb a
servisu. Ke dni uzavření tohoto dodatku nebyly související služby a servis v plném rozsahu
vyčerpány. Smluvní strany se proto dohodly na prodloužení doby poskytování souvisejících služeb a
servisu, aby mohl kupující v případě potřeby vyčerpat související služby a servis ve zbývajícím
rozsahu dle kupní smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícími související služby a servis v rozsahu a za
podmínek dle čl. II odst. 4 písm. B) kupní smlouvy do 31. 12. 2022.

4. Závazek prodávajícího dle předchozího odstavce však zanikne ke dni 31. 12. 2021, pokud
kterákoliv smluvní strana doručí druhé smluvní straně výpověď kupní smlouvy nejpozději do
31. 10. 2021. Výpověď kupní smlouvy dle předchozí věty jsou smluvní strany oprávněny učinit
bez důvodu.



Strana 2 (celkem 2)

5. Závazek prodávajícího dle odstavce 3 zanikne rovněž tehdy, pokud cena veškerého plnění
podle smlouvy o dílo poskytnutého prodávajícím kupujícímu dosáhne celkové ceny plnění dle
kupní smlouvy ve smyslu jejího čl. III. O této skutečnosti prodávající kupujícího neprodleně
informuje.

6. Smluvní strany prohlašují, že veškerá plnění, která si poskytly nebo poskytnou v době od 1. 1. 2020
do dne účinnosti tohoto dodatku, a která věcně odpovídají vymezení souvisejících služeb a servisu ve
smyslu čl. II odst. 4 písm. B) kupní smlouvy a cenám dle čl. III. kupní smlouvy, jsou plněními
poskytnutými podle kupní smlouvy.

III. Závěrečná ustanovení

1. Veškerá ostatní ustanovení kupní smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží kupující a 1 prodávající.
3. Tento dodatek se stává nedílnou součástí kupní smlouvy.
4. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

V Brně dne: 1. 2. 2021 V dne:

Za kupujícího: Za prodávajícího:

...................................................... ..................................
MVDr. Václav Gargulák

generální ředitel obchodní ředitel oblasti




